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Linia Wizz Air ogłasza rozwój swojej działalności we Wrocławiu, umieszczając
drugi samolot Airbus A320 na lotnisku im. Mikołaja Kopernika.

Wraz z ogłoszonymi czterema nowymi
trasami, Wizz Air oferuje aktualnie 15
kierunków z Wrocławia / Zdjęcie: Wizz
Air

30 marca 2018 linia uruchomi trasę do Bazylei-Miluzy, obsługiwaną w poniedziałki i
piątki. Następnego dnia rozpoczną się loty do Göteborga w Szwecji (wtorek, czwartek,
sobota) oraz Kutaisi w Gruzji i Porto w Portugalii (wtorek, sobota). Nowy samolot
dołączy do wrocławskiej floty także 30 marca 2018. Załoga w bazie na Lotnisku we
Wrocławiu będzie liczyć ponad 70 osób. Oprócz tego zwiększona zostanie liczba lotów
do Londyn Luton (do 10 z 7), Eindhoven (do 7 z 5), Lwowa (do 4 z 3) i Rejkiawiku (do 3
z 2).

Podczas konferencji prasowej we Wrocławiu Johan Eidhagen, Członek Zarządu ds.
Marketingu w Wizz Air, powiedział: Po niedawnym ogłoszeniu kluczowych elementów
dla rozwoju Wizz Air w Warszawie i Gdańsku, ogromnie cieszymy się mogąc przekazać
kolejne dobre wiadomości dla naszych klientów w Polsce. Umieszczenie drugiego
samolotu na lotnisku we Wrocławiu podwoi liczbę członków naszego zespołu w
tutejszej bazie oraz spowoduje rozwój naszej oferty o 60% na Dolnym Śląsku. Jesteśmy
przekonani, że nasze cztery nowe trasy szybko zyskają popularność wśród klientów we
Wrocławiu, a nasza rozbudowana oferta spowoduje zwiększenie ruchu turystycznego w
regionie pozytywnie wpływając na lokalną gospodarkę. Mamy nadzieję na owocną
współpracę z lotniskiem we Wrocławiu.

Pierwszy lot Wizz Air z Wrocławia odbył się w 2006 i od tego czasu ponad 2,7 mln
pasażerów skorzystało z niskokosztowych usług przewoźnika, który stale rozwija sieć
swoich połączeń. W 2017 oferta Wizz Air z Wrocławia wzbogaciła się o trzy nowe
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kierunki: Lwów i Rejkiawik ruszyły w kwietniu i w maju, a loty do Agadiru w Maroku
rozpoczna się w listopadzie (Dwie trasy Wizz do Maroka, 2017-08-14).

W pierwszych ośmiu miesiącach bieżącego roku, Wizz Air przewiózł 310 tys. pasażerów
na swoich trasach z i do Wrocławia, co stanowi wzrost o 29% w porównaniu do okresu
od stycznia do sierpnia 2016.
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